

# DIRİLİŞ POSTASI

Yeni Medya Yayıncılık'tan t... gollü g... biye

11 Oca 2017 - 17:30 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:29

## HSYK'dan darbe komisyonuna yanıt

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunca (HSYK), FETÖ'nün Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu tarafından istenilen bilgi ve belgeleri, rapor halinde kom...



Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunca (HSYK), FETÖ'nün Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu tarafından istenilen bilgi ve belgeleri, rapor halinde komisyona gönderdi.

Raporda, HSYK'nin inceleme ve soruşturma kapsamında, "17-25 Aralık, Selam-Tevhid, usulsüz dinlemeler, Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk, Kozmik Oda, MİT Tırları, Oda TV" gibi soruşturma ve kovuşturmalarda görev alan bir kısım yargı mensubunun, FETÖ menfaatleri lehine ve örgüt lideri Fetullah Gülen'in yönlendirmeleri çerçevesinde suç teşkil edecek nitelikte yargısal kararlar verdiğinin anlaşıldığı ifade edildi.

HSYK Teftiş Kurulunca gerçekleştirilen incelemelerde, terör örgütü FETÖ/PDY ile irtibatlı ve iltisaklı birçok hakim ve cumhuriyet savcısının isminin tespit edildiği ve bu kişiler hakkında görevden uzaklaştırma işlemi gerçekleştirildiğine yer verilen raporda, tanık ifadeleri, itirafçı beyanları, ByLock kullanımı tespiti, ihbarlar gibi bilgiler doğrultusunda da aynı yönde kararlar verildiği bildirildi.

**Görevden uzaklaştırılan ve meslekten çıkarılanlar**

Raporda, HSYK tarafından 4 Ocak 2017 tarihine kadar görevden uzaklaştırılan, sonrasında meslekten çıkarılan ve incelemesi devam eden yargı mensuplarına ilişkin ise şu bilgiler paylaşıldı:

“Darbe girişimi sonrası 3 bin 994 hakim ve savcı görevden uzaklaştırıldı, 3 bin 659 hakim ve savcı hakkında meslekten çıkarma kararı verildi. Yapılan inceleme sonrası 291 hakim ve savcı hakkında verilen meslekten çıkarma ve görevden uzaklaştırma kararı kaldırıldı. Görevden uzaklaştırılan 306 hakim ve savcı hakkında inceleme devam ediyor.”

Raporda, 15 Temmuz sonrası Kurul nezdinde araştırma komisyonu oluşturularak, görevden uzaklaştırılan, meslekten çıkarılan ilgililerin dilekçe ve savunma haklarını kullanmalarının sağlandığı kaydedildi.

Meslekten çıkarılan HSYK üyelerinin haklarında anayasayı ihlal, yasama organına karşı suç, Hükümete karşı suç, Türkiye Cumhuriyeti Hükümetine karşı silahlı isyan ve silahlı terör örgütü FETÖ/PDY'ye üye olma suçlarından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatıldığı belirtildi.

### “Darbe girişimi sonrası 3 bin 939 hakim ve savcı atandı”

Darbe girişimi sonrası meslekten çıkarılan yargı mensuplarının yerine yargı sisteminde aksama yaşanmaması adına yeterli sayıda yeni hakim ve savcının atandığı ifade edilen raporda, “Meslekten çıkarılanlar yerine, 15 Temmuz 2016 tarihinden itibaren staj dönemlerini tamamlayan ve mesleğe kabulleri yapılan 3 bin 939 hakim ve cumhuriyet savcısının ataması gerçekleştirildi. Atananlardan 3 bin 22 kişi adli yargı hakim ve cumhuriyet savcısı, 917 kişi idari yargı hakimidir.” bilgisi paylaşıldı.

#

11 Oca 2017 - 17:30 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dektele

